
Ejecutivo Estatal

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación por Ejes de Desarrollo
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2016

PROCESO PbR PROCESO PbR
PRESUPUESTO 2016 GASTO 2016

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

 7,465,698,914

 11,029,086,748

 24,258,916,806

 448,642,914

 7,138,115,568

Total 

 3,791,246,935

 2,094,861,877

 11,668,123,480

 261,262,682

 3,297,884,578

 21,113,379,552 50,340,460,951


